
マスター1茶帯フェザー級

多賀一馬 Kazuma Taga
トライフォース柔術アカデミー

伊草彰人 Akihito Igusa
パラエストラ千葉

土屋大喜 Taiki Tsuchiya
修斗ジムroots

岩井英治 Eiji Iwai
ストライプル早稲田柔術アカデミー ヒルマ道場

岡田秀人 Hideto Okada
SHOOTO GYM K'zFACTORY

長谷川俊明 Toshiaki Hasegawa
X-TREME柔術アカデミー

前田崇佑 Takasuke Maeda
パトスタジオ

小野瀬雅仁 Masato Onose
トライフォース柔術アカデミー

マスター1黒帯ルースター級

木下俊 Shun Kinoshita
チームバルボーザジャパン

※　藤岡勇 Yu Fujioka
藤田柔術

マスター1黒帯ライトフェザー級

井田悟 Satoru Ida
パラエストラTB

※　平尾悠人 Yuto Hirao
X-TREME柔術アカデミー

1回戦の敗者

川嶋和哉 Kazuya Kawashima
パラエストラ千葉

マスター1黒帯フェザー級

※　屋宜リカルド Rikarudo Yagi
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

※　田井達也 Tatsuya Tai
ラグナロク柔術

マスター1黒帯ライト級

※　 Robson Takano
DAMM FIGHT JAPAN

下林義尚 Yoshinao Shitabayashi
Luminous

※　後藤悠司 Yuji Goto
一心柔術アカデミー

高津伸彦 Nobuhiko Takatsu
CARPE DIEM

-70.00kg 6分 8 人

1-45

1-55

1-65

1-46

優勝

1-47

1-56

1-48

-57.50kg 6分 2 人

1-36 優勝

-64.00kg 6分 3 人

1-4

1-24 優勝

1-14

-70.00kg 6分 2 人

1-37 優勝

-76.00kg 6分 4 人

1-5

1-15 優勝

1-6



マスター2黒帯ライトフェザー級

山田悦弘 Yoshihiro Yamada
HOLO I MUA

※　川野良 Ryo Kawano
X-TREME EBINA

大久保康史 Yasushi Ookubo
Fellows

岩井晃久 Akihisa Iwai
チームバルボーザジャパン

※　宮本和幸 Kazuyuki Miyamoto
トライフォース柔術アカデミー

※　大西巧之 Yoshiyuki Onishi
リバーサルジム川口リディプス

物河祐亮 Yusuke Monokawa
X-TREME柔術アカデミー

田場マサオ Taba Aguinaldo Masao
OVER LIMIT BJJ

※　岡市尚士 Takashi Okaichi
リバーサルジム新宿Me,We

マスター2黒帯フェザー級

 Carlos Kimura
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　原口武一 Takekazu Haraguchi
OVER LIMIT MARSJJC

西林浩平 Kohei Nishibayashi
パトスタジオ

鈴木一志 Kazushi Suzuki
ブルーマックス

マスター2黒帯ライト級

※　中村大輔 Daisuke Nakamura
パトスタジオ

※　杉内勇 Isamu Sugiuchi
ポゴナ・クラブジム

マスター2黒帯ミドル級

※　岡本裕士 Yuji Okamoto
RJJ

※　呉承達 Wu Cheng Da
グレイシーバッハ

-64.00kg 5分 9 人

1-10

1-17

1-1

1-27

1-9 優勝

1-8

1-16

1-7

-70.00kg 5分 4 人

1-2

1-11 優勝

1-3

-76.00kg 5分 2 人

1-50 優勝

-82.30kg 5分 2 人

1-51 優勝



マスター2黒帯ミディアムヘビー級

※　高橋計康 Kazuyasu Takahashi
ギムナシオン札幌

※　野村洋平 Yohei Nomura
ブロウズ

マスター3黒帯ルースター級

晝間貴雅 Atsunori Hiruma
ストライプル早稲田柔術アカデミー ヒルマ道場

澤田真琴 Makoto Sawada
DRAGON'S DEN

マスター3黒帯ライトフェザー級

山脇宗光 Toshimitsu Yamawaki
吹田柔術

※　對馬進悟 Shingo Tsushima
リバーサルジム新宿Me,We

金古一朗 Ichiro Kaneko
シュラプネル柔術アカデミー

工藤純志 Atsushi Kudo
ISJA

マスター3黒帯フェザー級

※　伊藤洋邦 Hirokuni Ito
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

野川賢介 Kensuke Nogawa
パラエストラ千葉

稲野岳 Gaku Inano
トライフォース柔術アカデミー

伊藤正規 Masanori Ito
ハイブリッドレスリング山田道場

芳原零 Rei Yoshihara
ブレイブハート

野村洋平 Yohei Nomura
DRAGON'S DEN

※　仲谷大吾 Daigo Nakatani
奄美ブラジリアン柔術クラブ

マスター3黒帯ライト級

※　高本裕和 Hirokazu Takamoto
高本道場

丹治章近 Akichika Tanji
ブレイブハート

※　奥田照幸 Teruyuki Okuda
X-TREME柔術アカデミー

※　岩間朝美 Tomomi Iwama
チームバルボーザジャパン

優勝

-88.30kg 5分 2 人

1-52

-57.50kg 5分 2 人

1-62 優勝

-64.00kg 5分 4 人

1-12

1-23 優勝

1-13

-70.00kg 5分 7 人

1-28

1-18

1-38
優勝

1-19

1-29

1-20

優勝

1-26

-76.00kg 5分 4 人

1-25

1-35



マスター4黒帯ライトフェザー級

※　藤田善弘 Yoshihiro Fujita
藤田柔術

 Tashiro Flavio Seiti
OVER LIMIT BJJ

※　片山俊樹 Toshiki Katayama
リバーサルジム新宿Me,We

※　 Paulo uemura
CHECKMAT JAPAN

田口滋 Shigeru Taguchi
NOVA UNIAO JAPAN

マスター4黒帯フェザー級

※　樋口弘信 Hironobu Higuchi
グラスコ柔術アカデミー

井賀孝 Takashi Iga
トライフォース柔術アカデミー

宇原浩一 Koichi Uhara
NR柔術

※　小平亮 Makoto Kohira
X-TREME EBINA

マスター4黒帯ライト級

長濱裕一 Yuichi Nagahama
DeLariva JJ

※　福住慎祐 Shinsuke Fukuzumi
福住柔術

マスター4黒帯ミドル級

※　臼井稔 Minoru Usui
パラエストラ千葉

※　林俊介 Shunsuke Hayashi
パラエストラ東京

マスター5黒帯フェザー級

※　中嶋史雄 Fumio Nakajima ※会場到着後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

トライフォース柔術アカデミー

マスター5黒帯ライト級

佐野英司 Eiji Sano
京都何気

※　中島勇次 Yuji Nakashima
パラエストラ東京

1回戦の敗者

※　和田肇 Hajime Wada
アライブ

-64.00kg 5分 5 人

1-32

1-41

1-22

優勝

1-31

-70.00kg 5分 4 人

1-33

1-42

-82.30kg 5分 2 人

優勝

1-34

-76.00kg 5分 2 人

1-58 優勝

1-57 優勝

-70.00kg 5分 1 人

優勝

-76.00kg 5分 3 人

1-21

1-40 優勝

1-30



マスター5黒帯スーパーヘビー級

※　新川武志 Takeshi Shinkawa ※会場到着後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

吹田柔術

女子マスター1茶帯ライトフェザー級

※　藤川裕子 Yuko Fujikawa
パラエストラ八王子

※　越後伊織 Iori Echigo
トライフォース柔術アカデミー

1回戦の敗者

※　杉内由紀 Yuki Sugiuchi
ポゴナ・クラブジム

女子マスター1茶帯フェザー級

※　深津佐和子 Sawako Fukazu
DAMM FIGHT JAPAN

※　 Adriane Kimura
IMPACTO JAPAN B.J.J

女子マスター2紫帯ライトフェザー級

木股善子 Yoshiko Kimata
トライフォース柔術アカデミー

澤田明子 Akiko Sawada
DRAGON'S DEN

1回戦の敗者

長谷川寿子 Hisako Hasegawa
X-TREME柔術アカデミー

女子マスター2紫帯フェザー級

玉井なつき Natsuki Tamai
X-TREME EBINA

蓑田めぐみ Megumi Minoda
タトル

1回戦の敗者

井上智子 Tomoko Inoue
ストライプル茨城

女子マスター3紫帯フェザー級

※　田中佐枝子 Saeko Tanaka
サイレント柔術

※　三木のぞみ Nozomi Miki
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

女子マスター5紫帯ルースター級

徳田史子 Fumiko Tokuda ※会場到着後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

TOYATT

優勝

-100.50kg 5分 1 人

-53.50kg 6分 3 人

1-39

1-59

優勝

優勝

1-49

-58.50kg 6分 2 人

-53.50kg 5分 3 人

1-60

1-43

1-63 優勝

1-53

優勝

1-54

-58.50kg 5分 3 人

1-44

1-64

-58.50kg 5分 2 人

1-61

優勝

優勝

-48.50kg 5分 1 人



マスター1黒帯オープンクラス

平尾悠人 Yuto Hirao
X-TREME柔術アカデミー

後藤悠司 Yuji Goto
一心柔術アカデミー

屋宜リカルド Rikarudo Yagi
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

田井達也 Tatsuya Tai
ラグナロク柔術

 Robson Takano
DAMM FIGHT JAPAN

藤岡勇 Yu Fujioka
藤田柔術

マスター2黒帯オープンクラス

中村大輔 Daisuke Nakamura
パトスタジオ

呉承達 Wu Cheng Da
グレイシーバッハ

岡市尚士 Takashi Okaichi
リバーサルジム新宿Me,We

高橋計康 Kazuyasu Takahashi
ギムナシオン札幌

宮本和幸 Kazuyuki Miyamoto
トライフォース柔術アカデミー

川野良 Ryo Kawano
X-TREME EBINA

杉内勇 Isamu Sugiuchi
ポゴナ・クラブジム

岡本裕士 Yuji Okamoto
RJJ

野村洋平 Yohei Nomura
ブロウズ

原口武一 Takekazu Haraguchi
OVER LIMIT MARSJJC

大西巧之 Yoshiyuki Onishi
リバーサルジム川口リディプス

マスター3黒帯オープンクラス

高本裕和 Hirokazu Takamoto
高本道場

仲谷大吾 Daigo Nakatani
奄美ブラジリアン柔術クラブ

岩間朝美 Tomomi Iwama
チームバルボーザジャパン

伊藤洋邦 Hirokuni Ito
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

對馬進悟 Shingo Tsushima
リバーサルジム新宿Me,We

奥田照幸 Teruyuki Okuda
X-TREME柔術アカデミー

OPEN 6分 6 人

1-88

1-75

1-98 優勝

1-76

1-89

OPEN 5分 11 人

1-79

1-66

1-92

1-100

1-78

優勝

1-80

1-67

1-93

1-68

1-81

優勝

1-70

1-83

OPEN 5分 6 人

1-82

1-69

1-94



マスター4黒帯オープンクラス

福住慎祐 Shinsuke Fukuzumi
福住柔術

片山俊樹 Toshiki Katayama
リバーサルジム新宿Me,We

樋口弘信 Hironobu Higuchi
グラスコ柔術アカデミー

林俊介 Shunsuke Hayashi
パラエストラ東京

臼井稔 Minoru Usui
パラエストラ千葉

 Paulo uemura
CHECKMAT JAPAN

藤田善弘 Yoshihiro Fujita
藤田柔術

小平亮 Makoto Kohira
X-TREME EBINA

マスター5黒帯オープンクラス

新川武志 Takeshi Shinkawa
吹田柔術

中島勇次 Yuji Nakashima
パラエストラ東京

中嶋史雄 Fumio Nakajima
トライフォース柔術アカデミー

和田肇 Hajime Wada
アライブ

女子マスター1茶帯オープンクラス

越後伊織 Iori Echigo
トライフォース柔術アカデミー

 Adriane Kimura
IMPACTO JAPAN B.J.J

杉内由紀 Yuki Sugiuchi
ポゴナ・クラブジム

深津佐和子 Sawako Fukazu
DAMM FIGHT JAPAN

藤川裕子 Yuko Fujikawa
パラエストラ八王子

女子マスター3紫帯オープンクラス

三木のぞみ Nozomi Miki
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

田中佐枝子 Saeko Tanaka
サイレント柔術

OPEN 5分 8 人

1-71

1-84

1-95

1-72

優勝

1-73

1-85

1-74

OPEN 5分 4 人

1-90

1-99

OPEN 6分 5 人

優勝

1-91

1-87

1-97

1-77

優勝

1-86

OPEN 5分 2 人

1-96 優勝



マスター1紫帯ルースター級

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース柔術アカデミー

太田博太郎 Hirotaro Ota
飛翔塾 SORA

マスター1紫帯ライトフェザー級

※　五味良太 Ryota Gomi
X-TREME EBINA

※　阿部裕介 Yusuke Abe
Fellows

マスター1紫帯フェザー級

小林幸稔 Yukitoshi Kobayashi
パラエストラ札幌

長谷川孝司 Takashi Hasegawa
今成柔術

※　牧野剛 Tsuyoshi Makino
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

表原宏和 Hirokazu Omotehara
総合格闘技道場コブラ会

※　城門貴志 Takashi Kido
ブロウズ

※　木村研士 Kenji Kimura
草柔会岩手

柚木利之 Toshiyuki Yuki
パトスタジオ

大柴貴司 Takashi Oshiba
CARPE DIEM

朴宏 Kwang Park
ビスカ

※　松浦浩太 Kota Matsura
GROUND CORE

マスター1紫帯ライト級

※　石井宏幸 Hiroyuki Ishii
高田馬場道場

居城甫 Hajime Ijiro
レナトゥス柔術アカデミー

油野諭 Satoru Aburano
ネックス

平崇久 Takahisa Hira
CARPE DIEM

-57.50kg 6分 2 人

2-48 優勝

-64.00kg 6分 2 人

2-49 優勝

-70.00kg 6分 10 人

2-1

2-10

2-21

2-33

2-9

優勝

2-11

2-22

2-2

2-12

-76.00kg 6分 4 人

2-26

2-38 優勝

2-27



マスター1紫帯ミドル級

※　原島秀一郎 Shuichiro Harashima
和術慧舟會HEARTS

※　 Robson kimura
DAMM FIGHT JAPAN

1回戦の敗者

※　 Jackson de Souza
インファイトジャパン

マスター1紫帯ミディアムヘビー級

※　村上優 Yu Murakami
リバーサルジム新宿Me,We

伊藤貴文 Takafumi Ito
ブレイブハート仙台

※　長屋英一 Eiichi Nagaya
X-TREME柔術アカデミー

※　早川晶 Akira Hayakawa
X-TREME EBINA

※　 Suzuki Raul Fernando
DAMM FIGHT JAPAN

マスター1紫帯ヘビー級

濱田玄樹 Genki Hamada
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

※　館拓郎 Takuro Tachi
ネクサセンス

1回戦の敗者

※　 Fernando Matsuki
DAMM FIGHT JAPAN

マスター1紫帯スーパーヘビー級

※　斎藤朋誉 Tomotaka Saito
リバーサルジム東京スタンドアウト

佐山裕宜 Yuki Sayama
ストライプルオハナ

マスター1紫帯ウルトラヘビー級

※　 Akao gomes Victor satoshi ※会場到着後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

DAMM FIGHT JAPAN

マスター2紫帯ルースター級

栗須綾士郎 Ayashiro Kurisu
ねわざワールド品川

五十嵐優 Suguru Igarashi
ブレイブハート

-82.30kg 6分 3 人

2-3

2-23 優勝

2-13

-88.30kg 6分 5 人

2-16

2-25

2-5

優勝

2-15

-94.30kg 6分 3 人

2-4

2-24 優勝

2-14

-100.50kg 6分 2 人

2-50 優勝

100.51kg～ 6分 1 人

優勝

-57.50kg 5分 2 人

2-61 優勝



マスター2紫帯ライトフェザー級

※　岡口勝之 Katsuyuki Okaguchi
CARPE DIEM

松本琢 Taku Matsumoto
パラエストラTB

橋本大輔 Daisuke Hashimoto
トライフォース柔術アカデミー

荒木拓士 Takushi Araki
チームバルボーザジャパン

※　島袋剛 Tsuyoshi Shimabukuro
奄美ブラジリアン柔術クラブ

※　菅原貴史 Takashi Sugawara
草柔会仙台

※　島田尚基 Naoki Shimada
CBインパクト

関野正志 Masashi Sekino
パトスタジオ

※　川又貴文 Takafumi Kawamata
レナトゥス柔術アカデミー

栗田朋洋 Tomohiro Kurita
PSBJJ Ogikubo

池崎昭英 Akihide Ikezaki
パラエストラTB

マスター2紫帯フェザー級

板羽晃司 Koji Itaba
ネクサセンス

佐藤篤 Atsushi Sato
パラエストラ渋谷

清水健司 Kenji Shimizu
SUNNY FIT

河村剛志 Tsuyoshi Kawamura
ねわざワールド

中村憲輔 Kensuke Nakamura
リバーサルジム新宿Me,We

※　善平朝彦 Asahiko Yoshihira
シュラプネル柔術アカデミー

若林彰 Akira Wakabayashi
トライフォース柔術アカデミー

細川祐介 Yuusuke Hosokawa
レナトゥス柔術アカデミー

※　小花光広 Mitsuhiro Kohana
パラエストラ東京

※　内田大介 Daisuke Uchida
修斗ジムroots

奥冨貴行 Takayuki Okutomi
DRAGON'S DEN

-64.00kg 5分 11 人

2-18

2-6

2-28

2-39

2-17

優勝

2-19

2-7

2-29

2-8

2-20

-70.00kg 5分 11 人

2-41

2-30

2-51

2-60

2-40

優勝

2-42

2-31

2-52

2-32

2-43



マスター2紫帯ライト級

伊藤都倫 Hirohito Ito
Fellows

※　佐藤雄一郎 Yuichiro Sato
パトスタジオ

1回戦の敗者

※　戸坂次郎 Jiro Tosaka
ねわざワールド

マスター2紫帯ミドル級

※　大井暁彦 Akihiko Oi
パラエストラ千葉

廣川智也 Tomonori Hirokawa
レナトゥス柔術アカデミー

1回戦の敗者

※　塚原隆志 Takashi Tsukahara
ネクサセンス

マスター2紫帯ミディアムヘビー級

小島健作 Kensaku Kojima
ビスカ

※　井田哲平 Teppei Ida
草柔会仙台

マスター2紫帯ヘビー級

※　宍戸一行 Kazuyuki Shishido
チームレオーザ

並木康剛 Yasutaka Namiki
ストライプルオハナ

1回戦の敗者

※　 Alexandre Shinichi Okamoto
パラエストラ東京

マスター2紫帯ウルトラヘビー級

※　横井宏考 Hirotaka Yokoi ※会場到着後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

TRIBE TOKYO M.M.A

マスター4茶帯ルースター級

平田淳 Jun Hirata
ラグナロク柔術

吉川徹 Toru Yoshikawa
藤田柔術

1回戦の敗者

高橋拓也 Takuya Takahashi
DRAGON'S DEN

-76.00kg 5分 3 人

2-34

2-55 優勝

2-44

-82.30kg 5分 3 人

2-35

2-56 優勝

2-45

-88.30kg 5分 2 人

2-59 優勝

-94.30kg 5分 3 人

2-36

2-57 優勝

2-46

100.51kg～ 5分 1 人

優勝

-57.50kg 5分 3 人

2-58 優勝

2-47

2-37



マスター4茶帯ライトフェザー級

志田浩司 Koji Shida
ブレイブハート南陽

宮原誠 Makoto Miyahara
カルペディエム福岡

松岡敦史 Atsushi Matsuoka
CBインパクト

永本泰章 Yasuaki Nagamoto
京都何気

マスター1紫帯オープンクラス

五味良太 Ryota Gomi
X-TREME EBINA

 Robson kimura
DAMM FIGHT JAPAN

斎藤朋誉 Tomotaka Saito
リバーサルジム東京スタンドアウト

松浦浩太 Kota Matsura
GROUND CORE

長屋英一 Eiichi Nagaya
X-TREME柔術アカデミー

原島秀一郎 Shuichiro Harashima
和術慧舟會HEARTS

城門貴志 Takashi Kido
ブロウズ

館拓郎 Takuro Tachi
ネクサセンス

 Suzuki Raul Fernando
DAMM FIGHT JAPAN

 Fernando Matsuki
DAMM FIGHT JAPAN

 Jackson de Souza
インファイトジャパン

早川晶 Akira Hayakawa
X-TREME EBINA

木村研士 Kenji Kimura
草柔会岩手

石井宏幸 Hiroyuki Ishii
高田馬場道場

阿部裕介 Yusuke Abe
Fellows

村上優 Yu Murakami
リバーサルジム新宿Me,We

 Akao gomes Victor satoshi
DAMM FIGHT JAPAN

牧野剛 Tsuyoshi Makino
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

-64.00kg 5分 4 人

2-53

2-64

2-63

2-72

18 人

2-68

2-81

2-62

2-89

2-93

2-82

OPEN

優勝

2-83

2-90

2-84

6分

優勝

2-71

2-70

2-69

2-65

2-66

2-67

2-54



マスター2紫帯オープンクラス

小花光広 Mitsuhiro Kohana
パラエストラ東京

川又貴文 Takafumi Kawamata
レナトゥス柔術アカデミー

島袋剛 Tsuyoshi Shimabukuro
奄美ブラジリアン柔術クラブ

戸坂次郎 Jiro Tosaka
ねわざワールド

井田哲平 Teppei Ida
草柔会仙台

宍戸一行 Kazuyuki Shishido
チームレオーザ

塚原隆志 Takashi Tsukahara
ネクサセンス

島田尚基 Naoki Shimada
CBインパクト

菅原貴史 Takashi Sugawara
草柔会仙台

大井暁彦 Akihiko Oi
パラエストラ千葉

善平朝彦 Asahiko Yoshihira
シュラプネル柔術アカデミー

 Alexandre Shinichi Okamoto
パラエストラ東京

内田大介 Daisuke Uchida
修斗ジムroots

岡口勝之 Katsuyuki Okaguchi
CARPE DIEM

横井宏考 Hirotaka Yokoi
TRIBE TOKYO M.M.A

佐藤雄一郎 Yuichiro Sato
パトスタジオ

2-86

2-80

OPEN 5分 16 人

2-73

2-85

2-91

2-74

2-94

2-75

2-76

優勝

2-77

2-87

2-92

2-78

2-79

2-88



マスター1茶帯ルースター級

堀内盛太 Seita Horiuchi
ALIVE伊勢支部 柔術兄弟

須藤拓也 Takuya Sudo
NOVA UNIAO JAPAN

1回戦の敗者

高松佳孝 Yoshitaka Takamatsu
リバーサルジム川口リディプス

マスター1茶帯ライトフェザー級

海野智史 Satoshi Kaino
リバーサルジム川口リディプス

長見圭祐 Keisuke Nagami
アライブ

佐々木洋一 Yoichi Sasaki
CARPE DIEM

松川純樹 Sumiki Matsukawa
パラエストラ町田

福島雄一郎 Yuichiro Fukushima
いわきK-3

阿部宏司 Koji Abe
草柔会岩手

マスター1茶帯ライト級

鷹島大樹 Daiki Takashima
リバーサルジム新宿Me,We

※　 andre messias
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　近藤大介 Daisuke Kondo
トラスト柔術アカデミー

武藤智裕 Tomohiro Muto
リバーサルジム東京スタンドアウト

※　林健太郎 Kentaro Hayashi
パトスタジオ

※　和田敏宏 Toshihiro Wada
X-TREME EBINA

鷲尾俊 Shun Washio
レナトゥス柔術アカデミー

マスター1茶帯ミドル級

※　鈴木章王 Akio Suzuki
リバーサルジム新宿Me,We

※　 Vitor Medeiros
インファイトジャパン

マスター1茶帯ウルトラヘビー級

※　西森渉 Wataru Nishimori ※会場到着後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

ラグナロク柔術

-64.00kg 6分 6 人

-57.50kg 6分 3 人

3-17

3-8

3-28 優勝

3-9

3-18

-76.00kg 6分 7 人

3-10

3-1

3-20

2 人

3-19

優勝

3-2

3-11

3-3

優勝

優勝

100.51kg～ 6分 1 人

-82.30kg 6分

優勝

3-26

3-47

3-35



マスター2茶帯ライトフェザー級

松本一郎 Ichiro Matsumoto
NR柔術

※　藤田英輔 Eisuke Fujita
ラグナロク柔術

※　河村英知 Hidetomo Kawamura
アライブ

杉村徹雄 Tetsuo Sugimura
トライフォース柔術アカデミー

田代智之 Tomoyuki Tashiro
パラエストラ札幌

マスター2茶帯フェザー級

※　長原稔幸 Toshiyuki Nagahara
パラエストラ和泉

伊勢谷岳広 Takehiro Iseya
パラエストラ綾瀬

※　砂山裕 Yutaka Sunayama
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

※　塩田大介 Daisuke Shiota
ねわざワールド桜島

※　高嶋登 Noboru Takashima
TRIAL&ERROR

※　杉本孝 Takashi Sugimoto
パラエストラTB

マスター2茶帯ライト級

※　 Isaac Chang
若柔術

※　新井亮祐 Ryosuke Arai
ポゴナ・クラブジム

マスター2茶帯ミドル級

※　桑野秀紀 Hidenori Kuwano
高槻柔術

※　島谷剛美 Takemi Shimaya
アクシス柔術アカデミー

マスター2茶帯ミディアムヘビー級

※　石橋道幸 Michiyuki Ishibashi
パラエストラ札幌

※　土志田信弘 Nobuhiro Doshida
バンゲリングベイ

1回戦の敗者

※　 Denis Gurinenko
グレイシーバッハ

優勝

3-12

-64.00kg 5分 5 人

3-5

3-24

3-13

3-23

3-4

優勝

3-6

3-15

-76.00kg 5分 2 人

優勝

-82.30kg 5分 2 人

優勝

3-16

3-22 優勝

5分 3 人

3-7

3-27

-88.30kg

3-21

-70.00kg 5分 6 人

3-14



マスター4茶帯フェザー級

※　中嶋康晴 Yasunari Nakajima
ギムナシオン札幌

前野裕一 Yuichi Maeno
ねわざワールド横浜

※　金子誠 Makoto Kaneko
X-TREME EBINA

渡邊洋史 Hiroshi Watanabe
ブラジリアン柔術アカデミー野武士

大島哲也 Tetsuya Oshima
X-TREME柔術アカデミー

児玉和夫 Kazuo Kodama
CARPE DIEM

佐藤竜哉 Tatsuya Sato
ストライプル

藤田和志 Kazushi Fujita
天真流柔術会

関根誠一 Seiichi Sekine
X-TREME柔術アカデミー

マスター4茶帯ライト級

※　向後正彦 Masahiko Kogo
X-TREME柔術アカデミー

※　樽下圭司 Keiji Tarushita
パラエストラ和泉

※　鎌田竜彦 Tatsuhiko Kamata
ブレイブハート

※　岡本孝昭 Takaaki Okamoto
TK柔術

マスター4茶帯ミドル級

※　中條光照 Mitsuteru Nakajo
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

※　羽黒和仁 Kazuhito Haguro
グラスコ柔術アカデミー

※　小岩健一 Kenichi Koiwa
トライフォース柔術アカデミー

※　穂苅信良 Nobuyoshi Hokari
GRABAKA柔術クラブ

マスター4茶帯ミディアムヘビー級

※　井伊聖二 Seiji Ii
修斗ジムroots

※　服部幸徳 Yukinori Hattori
OGAWA JIU-JITSU

マスター4茶帯ヘビー級

※　 Kyong-wooHan
DeLariva JJ

※　小林貴雄 Takao Kobayashi
パラエストラTB

-70.00kg 5分 9 人

3-32

3-42

3-25

3-52

3-31 優勝

3-30

3-41

3-29

-82.30kg 5分 4 人

-76.00kg 5分 4 人

3-37

3-48

優勝

3-40

優勝

3-38

5分 2 人

3-50

3-39

3-49

3-51 優勝

優勝

-94.30kg 5分 2 人

-88.30kg



マスター5紫帯フェザー級

井上高嚴 Takayoshi Inoue
トラスト柔術アカデミー

※　小島洋介 Yosuke Kojima
トライフォース柔術アカデミー

マスター5紫帯ライト級

※　田村和彦 Kazuhiko Tamura
CARPE DIEM

田中幸裕 Yukihiro Tanaka
ブレイブハート

1回戦の敗者

※　 Varkonyi Gabor
CARPE DIEM

マスター5紫帯ミディアムヘビー級

※　工藤賢一 Kenichi Kudo ※会場到着後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

トライフォース柔術アカデミー

マスター5茶帯フェザー級

新村信行 Nobuyuki Niimura
ねわざワールド

※　齋藤富士雄 Fujio Saito
ブレイブハート南陽

阿部章夫 Akio Abe
CARPE DIEM

※　江川弘文 Hirofumi Egawa
アライブ

※　黒崎雅夫 Masao Kurosaki
グレイシーバッハ

マスター5茶帯ミドル級

※　徳田博信 Hironobu Tokuda
TOYATT

※　東郷達郎 Tatsuro Togo
パラエストラ札幌

1回戦の敗者

※　大中秀幸 Hideyuki Onaka
トライフォース柔術アカデミー

マスター5茶帯ミディアムヘビー級

※　藤井竜彦 Tatsuhiko Fujii ※会場到着後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

アライブ

-70.00kg 5分 2 人

3-54 優勝

-76.00kg 5分 3 人

3-33

3-53 優勝

3-43

-88.30kg 5分 1 人

優勝

-70.00kg 5分 5 人

3-46

3-56

3-36

優勝

3-45

-82.30kg 5分 3 人

3-34

3-55 優勝

3-44

-88.30kg 5分 1 人

優勝



マスター1茶帯オープンクラス

林健太郎 Kentaro Hayashi
パトスタジオ

西森渉 Wataru Nishimori
ラグナロク柔術

鈴木章王 Akio Suzuki
リバーサルジム新宿Me,We

近藤大介 Daisuke Kondo
トラスト柔術アカデミー

和田敏宏 Toshihiro Wada
X-TREME EBINA

 Vitor Medeiros
インファイトジャパン

 andre messias
IMPACTO JAPAN B.J.J

佐藤竜也 Tatsuya Sato
いわきK-3

マスター2茶帯オープンクラス

 Isaac Chang
若柔術

石橋道幸 Michiyuki Ishibashi
パラエストラ札幌

高嶋登 Noboru Takashima
TRIAL&ERROR

藤田英輔 Eisuke Fujita
ラグナロク柔術

長原稔幸 Toshiyuki Nagahara
パラエストラ和泉

島谷剛美 Takemi Shimaya
アクシス柔術アカデミー

伊藤聡 Satoshi Ito
グラスコ柔術アカデミー

砂山裕 Yutaka Sunayama
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

桑野秀紀 Hidenori Kuwano
高槻柔術

 Denis Gurinenko
グレイシーバッハ

杉本孝 Takashi Sugimoto
パラエストラTB

新井亮祐 Ryosuke Arai
ポゴナ・クラブジム

塩田大介 Daisuke Shiota
ねわざワールド桜島

土志田信弘 Nobuhiro Doshida
バンゲリングベイ

河村英知 Hidetomo Kawamura
アライブ

OPEN 6分 8 人

3-63

3-77

3-92

3-64

優勝

3-65

3-78

3-66

OPEN 5分 15 人

3-67

3-56.5

3-79

3-95

3-57

3-68

3-58

3-80

3-60

3-61

3-70

3-62

3-59 優勝

3-69



マスター5紫帯オープンクラス

田村和彦 Kazuhiko Tamura
CARPE DIEM

工藤賢一 Kenichi Kudo
トライフォース柔術アカデミー

小島洋介 Yosuke Kojima
トライフォース柔術アカデミー

 Varkonyi Gabor
CARPE DIEM

マスター4茶帯オープンクラス

金子誠 Makoto Kaneko
X-TREME EBINA

樽下圭司 Keiji Tarushita
パラエストラ和泉

中條光照 Mitsuteru Nakajo
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

井伊聖二 Seiji Ii
修斗ジムroots

穂苅信良 Nobuyoshi Hokari
GRABAKA柔術クラブ

向後正彦 Masahiko Kogo
X-TREME柔術アカデミー

小林貴雄 Takao Kobayashi
パラエストラTB

中嶋康晴 Yasunari Nakajima
ギムナシオン札幌

岡本孝昭 Takaaki Okamoto
TK柔術

羽黒和仁 Kazuhito Haguro
グラスコ柔術アカデミー

 Kyong-wooHan
DeLariva JJ

小岩健一 Kenichi Koiwa
トライフォース柔術アカデミー

服部幸徳 Yukinori Hattori
OGAWA JIU-JITSU

鎌田竜彦 Tatsuhiko Kamata
ブレイブハート

マスター5茶帯オープンクラス

黒崎雅夫 Masao Kurosaki
グレイシーバッハ

藤井竜彦 Tatsuhiko Fujii
アライブ

徳田博信 Hironobu Tokuda
TOYATT

齋藤富士雄 Fujio Saito
ブレイブハート南陽

東郷達郎 Tatsuro Togo
パラエストラ札幌

大中秀幸 Hideyuki Onaka
トライフォース柔術アカデミー

江川弘文 Hirofumi Egawa
アライブ

OPEN 5分 14 人

3-84

3-71

3-93

3-98

3-72

3-85

3-73

優勝

3-74

3-86

3-94

3-75

3-76

3-87

OPEN 5分 4 人

3-88

3-96 優勝

3-89

OPEN 5分 7 人

3-90

3-81

3-97
優勝

3-82

3-91

3-83



マスター3紫帯ルースター級

関口晃弘 Akihiro Sekiguchi
ネクサセンス

水澤誠 Makoto Mizusawa
頂柔術

佐藤九十九 Tsukumo Sato
OVER LIMIT BJJ

※　駒木根啓靖 Hiroyasu Komakine
パラエストラ渋谷

石井宏昌 Hiromasa Ishii
飛翔塾 SORA

マスター3紫帯ライトフェザー級

佐藤留美奈 Rumina Sato
修斗ジムroots

田上武俊 Taketoshi Tanoue
トライフォース柔術アカデミー

本多敏彦 Toshihiko Honda
パトスタジオ

斉藤正宏 Masahiro Saito
レナトゥス柔術アカデミー

※　金子顕 Ken Kaneko
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

※　石塚雅也 Masaya Ishizuka
GRABAKA柔術クラブ

青木正章 Masaaki Aoki
シュラプネル柔術アカデミー

佐藤悠樹 Yuki Sato
高本道場

※　中山裕之 Hiroyuki Nakayama
トライフォース柔術アカデミー

マスター3紫帯フェザー級

※　中尾茂樹 Shigeki Nakao
トライフォース柔術アカデミー

※　石橋良平 Ryohei Ishibashi
パラエストラTB

岩渕正洋 Masahiro Iwabuchi
グラスコ柔術アカデミー

※　田中量大 Ryo Tanaka
リバーサルジム新宿Me,We

※　長谷川亮 Ryo Hasegawa
トラスト柔術アカデミー

長滝信彦 Nobuhiko Nagataki
ストライプル

※　正部家大介 Daisuke Shobuke
パラエストラ八戸

※　津田佳和 Yoshikazu Tsuda
吹田柔術

※　猪股幸治 Koji Inomata
パラエストラTB

-57.50kg 5分 5 人

4-15

4-27

4-4

優勝

4-14

-64.00kg 5分 9 人

4-8

4-17

4-1

4-28

4-7 優勝

4-6

4-16

4-5

-70.00kg 5分 9 人

4-12

4-21

4-2

4-31

4-11 優勝

4-10

4-20

4-9



マスター3紫帯ライト級

※　五十嵐靖弘 Yasuhiro Igarashi
FREE & FREE

長濱靖 Osamu Nagahama
Fellows

下村寛之 Hiroyuki Shimomura
パラエストラ千葉

 Biryukov Denis
CARPE DIEM

※　小松勝明 Katsuaki Komatsu
トライフォース柔術アカデミー

※　山崎大輔 Daisuke Yamasaki
DESTINY GYM

マスター3紫帯ミドル級

※　 Jean Paul
DAMM FIGHT JAPAN

木藤正人 Masato Kido
PSBJJ Ogikubo

1回戦の敗者

※　伊藤裕之 Hiroyuki Ito
パラエストラTB

マスター3紫帯ミディアムヘビー級

榎本正外 Masato Enomoto
FREE & FREE

※　最上隆広 Takahiro Mogami
パラエストラ八王子

マスター3茶帯ライトフェザー級

森下悠助 Yusuke Morishita
NOVA UNIAO JAPAN

諸永学 Manabu Moronaga
パラエストラTB

御園敦 Atsushi Misono
ねわざワールド

池崎滋 Shigeru Ikezaki
リバーサルジム新宿Me,We

桐山貴先 Takahiro Kiriyama
NOVA UNIAO JAPAN

大久保浩二 Koji Okubo
ネクサセンス

-76.00kg 5分 6 人

4-29

4-18

4-41 優勝

4-19

4-30

-82.30kg 5分 3 人

4-3

4-22 優勝

4-13

-88.30kg 5分 2 人

4-42 優勝

-64.00kg 5分 6 人

4-32

4-23

4-43 優勝

4-24

4-33



マスター3茶帯フェザー級

※　村山英慈 Eiji Murayama
SONIC SQUAD

村田貴士 Takashi Murata
CARPE DIEM

※　高玉年克 Toshikatsu Takadama
FREE & FREE

※　鹿糠友勝 Tomokatsu Kanuka
X-TREME EBINA

渡邉斉 Hitoshi Watanabe
CARPE DIEM

※　石田浩 Hiroshi Ishida
頂柔術

マスター3茶帯ライト級

加藤速美 Hayami Kato
SHOOTO GYM K'zFACTORY

菅野大介 Daisuke Sugano
ストライプルオハナ

※　高橋雄二 Yuji Takahashi
TRIAL&ERROR

西康之 Yasuyuki Nishi
CARPE DIEM

マスター3茶帯ミドル級

丸山健 Takeshi Maruyama
パラエストラ上越

※　林康二郎 Kojiro Hayashi
パラエストラ和泉

マスター3茶帯ミディアムヘビー級

※　菊地先 Susumu Kikuchi
グラスコ柔術アカデミー

藤原靖典 Yasunori Fujiwara
CARPE DIEM

※　松林卓弘 Takahiro Matsubayashi
ねわざワールド

※　長南亮 Ryo Chona
TRIBE TOKYO M.M.A

-70.00kg 5分 6 人

4-34

4-25

4-44 優勝

4-26

4-35

-76.00kg 5分 4 人

4-50

4-62 優勝

4-51

-82.30kg 5分 2 人

4-61 優勝

-88.30kg 5分 4 人

4-52

4-63 優勝

4-53



マスター4紫帯ルースター級

重松悟 Satoru Shigematsu
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

今村孝之 Takayuki Imamura
トライフォース柔術アカデミー

1回戦の敗者

※　中村亨 Toru Nakamura
修斗ジムroots

マスター4紫帯ライトフェザー級

山田亮 Ryo Yamada
ラグナロク柔術

※　畑忠也 Tadaya Hata
X-TREME EBINA

大橋潤一 Junichi Ohashi
高槻柔術

※　相川孝純 Kojun Aikawa
グラスコ柔術アカデミー

マスター4紫帯フェザー級

森山昭一 Shoichi Moriyama
グラスコ柔術アカデミー

岩田修 Osamu Iwata
ストライプルオハナ

※　能代谷昭 Akira Noshiroya
X-TREME EBINA

大久保街亜 Machia Okubo
ビスカ

※　松波直明 Naoaki Matsunami
トラスト柔術アカデミー

※　高橋靖 Yasushi Takahashi
インファイトジャパン

マスター4紫帯ライト級

※　渡辺和典 Kazunori Watanabe
パラエストラ室蘭

冨岡雅人 Masato Tomioka
今成柔術

※　上月義生 Yoshio Kozuki
ネクサセンス

佐々木秀則 Hidenori Sasaki
X-TREME柔術アカデミー

※　田村浩一 Hirokazu Tamura
ピュアブレッド

玉井邦芳 Kuniyoshi Tamai
ラグナロク柔術

※　中野康一郎 Kouichiro Nakano
ねわざワールド桜島

4-64 優勝

4-54

-57.50kg 5分 3 人

-70.00kg 5分 6 人

-64.00kg 5分 4 人

4-55

4-65

4-36

4-59 優勝

4-37

4-47

4-40

-76.00kg 5分 7 人

4-48

4-38

4-60

4-39

優勝

4-49

4-46

優勝

4-56

4-45



マスター4紫帯ミドル級

※　 Joao Paulo Aires Borras
パラエストラ東京

岩崎速人 Hayato Iwasaki
CARPE DIEM

※　岡田啓 Kei Okada
トライフォース柔術アカデミー

※　奥田昇 Noboru Okuda
X-TREME柔術アカデミー

マスター3紫帯オープンクラス

津田佳和 Yoshikazu Tsuda
吹田柔術

小松勝明 Katsuaki Komatsu
トライフォース柔術アカデミー

最上隆広 Takahiro Mogami
パラエストラ八王子

金子顕 Ken Kaneko
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

石橋良平 Ryohei Ishibashi
パラエストラTB

田中量大 Ryo Tanaka
リバーサルジム新宿Me,We

伊藤裕之 Hiroyuki Ito
パラエストラTB

正部家大介 Daisuke Shobuke
パラエストラ八戸

中山裕之 Hiroyuki Nakayama
トライフォース柔術アカデミー

山崎大輔 Daisuke Yamasaki
DESTINY GYM

駒木根啓靖 Hiroyasu Komakine
パラエストラ渋谷

 Jean Paul
DAMM FIGHT JAPAN

猪股幸治 Koji Inomata
パラエストラTB

石塚雅也 Masaya Ishizuka
GRABAKA柔術クラブ

長谷川亮 Ryo Hasegawa
トラスト柔術アカデミー

五十嵐靖弘 Yasuhiro Igarashi
FREE & FREE

中尾茂樹 Shigeki Nakao
トライフォース柔術アカデミー

4-58

-82.30kg 5分 4 人

4-57

4-67 優勝

OPEN 5分 17 人

4-75

4-66

4-88

4-98

4-74

4-103

4-73

4-87

4-72

優勝

4-71

4-86

4-97

4-70

4-69

4-85

4-68



マスター3茶帯オープンクラス

石田浩 Hiroshi Ishida
頂柔術

松林卓弘 Takahiro Matsubayashi
ねわざワールド

林康二郎 Kojiro Hayashi
パラエストラ和泉

高玉年克 Toshikatsu Takadama
FREE & FREE

菊地先 Susumu Kikuchi
グラスコ柔術アカデミー

鹿糠友勝 Tomokatsu Kanuka
X-TREME EBINA

長南亮 Ryo Chona
TRIBE TOKYO M.M.A

村山英慈 Eiji Murayama
SONIC SQUAD

高橋雄二 Yuji Takahashi
TRIAL&ERROR

マスター4紫帯オープンクラス

畑忠也 Tadaya Hata
X-TREME EBINA

中村亨 Toru Nakamura
修斗ジムroots

田村浩一 Hirokazu Tamura
ピュアブレッド

伊集院剛史 Takeshi Ijuin
グレイシーバッハ

松波直明 Naoaki Matsunami
トラスト柔術アカデミー

奥田昇 Noboru Okuda
X-TREME柔術アカデミー

橋本正貴 Masataka Hashimoto
アカデミア・ラッソーナ

上月義生 Yoshio Kozuki
ネクサセンス

能代谷昭 Akira Noshiroya
X-TREME EBINA

 Joao Paulo Aires Borras
パラエストラ東京

渡辺和典 Kazunori Watanabe
パラエストラ室蘭

相川孝純 Kojun Aikawa
グラスコ柔術アカデミー

高橋靖 Yasushi Takahashi
インファイトジャパン

馬場淳一 Junichi Baba
ねわざワールド品川

中野康一郎 Kouichiro Nakano
ねわざワールド桜島

岡田啓 Kei Okada
トライフォース柔術アカデミー

OPEN 5分 9 人

4-92

4-100

4-76

4-104

4-91 優勝

4-90

4-99

4-89

OPEN 5分 16 人

4-77

4-93

1-101

4-78

4-105

4-79

4-94

4-80

優勝

4-81

4-95

4-102

4-82

4-83

4-96

4-84


